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CC-PPVGA-6B

Premium VGA HD15M/HD15M dual-
shielded w/2*ferrite core 6ft cable, black
color

support 19801080P 60HZ-

Χαρακτηριστικά

VGA monitor HD15M/HD15M 6ft cable-
Premium quality dual-shielded (braiding & foil) with ferrite
core

-

support 19801080P 60HZ-

Προδιαγραφές

Moulded
Long screws

ΠιστοποιητικάΣυσκευασία

Ποσότητα ανά χαρτοκιβώτιο, τμχ
Όγκος χαρτοκιβωτίου. CUM
Βάρος χαρτοκιβωτίου, Kg
Μέγεθος ατομικής συσκευασίας LxWxH:
Διαστάσεις χαρτοκιβωτίου LxWxH:
Χώρα προέλευσης
Barcode
Τελωνειακός κώδικας

50
0.031
10.2
200x156x35 mm
400x260x300 mm
CN
8716309066655
8544429090
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